综合查询   点击这里搜索你想要的 检索

首    页 学 会 概 况 资 讯 中 心 学 术 交 流 测 绘 智 库 科 普 天 地 科 技 奖 励 测 绘 期 刊

主管部门： 京ICP备14037318号-1 京公网安备 11010802031220号

主办：中国测绘学会 版权所有    技术支持 ：江苏星月测绘科技股份有限公司

联系电话：010-63881449      邮箱：zgchxh1401@163.com

联系地址：北京市海淀区莲花池西路28号西裙楼四层

当前位置：>首页 -> 资讯中心 -> 自然资源部动态

自然资源部关于2020年第三批注册测绘师注册审批结果的公告

发布时间:2020-04-15     来源:自然资源部官网     浏览：1281 次

根据《注册测绘师制度暂行规定》（国人部发〔2007〕14号）和《注册测绘师执业管理办法（试行）》（国测人发〔2014〕8号），经审核，周建波等28

3人符合初始注册条件，准予初始注册；荣海宽等70人符合延续注册条件，准予延续注册；孙洁艳等24人符合变更注册条件，准予变更注册；金俊生等10人符

合注销注册条件，准予注销注册。

特此公告。

自然资源部

2020年4月3日

附件:

1. 准予初始注册人员名单.doc PDF版下载

2. 准予延续注册人员名单.doc PDF版下载

3. 准予变更注册人员名单.doc PDF版下载

4. 准予注销注册人员名单.doc PDF版下载

自然资源部

民政部

中国科协

综合 学会/协会 院校 重点实验室 国外相关 求职招聘

http://www.csgpc.org/
http://www.csgpc.org/list.php?fid=92
http://www.csgpc.org/list.php?fid=93
http://www.csgpc.org/list.php?fid=99
http://www.csgpc.org/list.php?fid=98
http://www.csgpc.org/list.php?fid=97
http://www.csgpc.org/list.php?fid=95
http://www.csgpc.org/list.php?fid=96
http://www.beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010802031220
http://www.csgpc.org/
http://www.csgpc.org/
http://www.csgpc.org/list.php?fid=93
http://www.csgpc.org/list.php?fid=167
http://www.csgpc.org/bencandy.php?fid=167&id=5704
http://gi.mnr.gov.cn/202004/P020200414603685118514.doc
http://gi.mnr.gov.cn/202004/P020200414603685607674.doc
http://gi.mnr.gov.cn/202004/P020200414603685938509.doc
http://gi.mnr.gov.cn/202004/P020200414603686592265.doc
http://www.mnr.gov.cn/
http://www.mca.gov.cn/
http://www.cast.org.cn/